
Terra-Gruppen AS 

Terra-Gruppen AS er et av Norges ledende finanskonsern. Gruppen er eiet av 79 
norske sparebanker og OBOS. Bankene har ca 230 filialer i 105 kommuner, og totalt 
over 730 000 kunder. Terra-Gruppens produktselskaper leverer et bredt 

produktspekter av finansielle produkter og tjenester i det norske markedet, primært 
gjennom norske banker. Terra-Gruppen er også en bankallianse som leverer all 
infrastruktur og andre funksjoner med stordriftsfordeler til aksjonærbankene.  
 
Terra-Gruppen med eierbankene har om lag 2400 ansatte hvorav ca. 400 er direkte 
knyttet til Terra-Gruppen AS. Bankene og Terra-Gruppen har en samlet 
forvaltningskapital på mer enn NOK 220 mrd. Dette gjør Terra-Gruppen AS til en av 
de viktigste aktørene i det norske bank- og finansmarkedet - og den viktigste i store 
deler av distrikts-Norge. For mer informasjon om Terra-Gruppen AS se www.terra.no  
 
 

 

Aktuar - Ansvarshavende aktuar i Terra Forsikring 

 

Terra-Gruppen som et ledende finanskonsern har virksomhet innenfor flere sektorer, 
herunder en omfattende virksomhet knyttet til forsikring, finansiering og eiendom. 
Selskapene som leverer innenfor denne sektoren er Terra Forsikring AS, i dag nr 6 
blant norske skadeforsikringsselskaper, Terra Finans- og Kredittbank AS, med en 
forvaltningskapital på 3,2 mrd, samt Terra Aktiv Eiendomsmegling AS, Norges 3. 
største eiendomsmeglerkjede. Terra Forsikring AS har siden oppstarten i 1999 hatt en 
sterk vekst, og har i dag ca 150 000 kunder og et premievolum på vel 1,8 milliarder 
kroner. Selskapets skadekontor er lokalisert på Hamar og i Helgeland. 
Personforsikringsvirksomheten er samlokalisert med Terra Gruppen i Oslo. Terra 
Forsikring AS har totalt ca. 115 ansatte. 

Som Ansvarshavende aktuar vil du i tillegg til lovpålagte oppgaver være sentral i 
utviklingen av selskapet og arbeide tett med forretningsdriften. Aktuaren får en viktig 

rolle i utviklingen av Terra Forsikring AS og vil være en viktig sparringspartner for 
ledelsen knyttet til prising, risikotaking og implementering av Solvency II. 

Som Aktuar vil du følgende arbeidsoppgaver: 

 Foreta beregninger og vurderinger av de forsikringstekniske avsetninger og 

deres minstekrav. 

 Utvikle adekvate modeller og metoder for å estimere IBNR- skader 

 Foreta fordeling av kostnader, inntekter, tap, avsetninger m.v. på bransjer. 

 Utvikle produkter, herunder utvikle og vedlikeholde premietariffer og vilkår 

 Utarbeide statistikker 

 Utarbeide lønnsomhetsanalyser og prognoser. 

 Foreta konsekvensanalyser og risikoanalyse 

 Utføre nødvendige tilpasninger til nye lover og forskrifter. 

 Vurdere selskapets reassuranseprogram 

 Yte faglig støtte og opplæring 

 Bistå ved utarbeidelse av selskapets regnskap og budsjetter 

 Analyser og modellutvikling i forbindelse med Solvency II 

Vi ser etter en person som; 

 Er analytisk og evne til å se utviklingsmuligheter  

 Er selvstendig og selvgående 

 Er offensiv og liker å være i forkant 

 Liker  å omgås andre og ha god evne til klar kommunikasjon  
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 Kan kommunisere komplekse sammenhenger på en pedagogisk og tydelig 

måte 

 Har gjennomføringsevne og er resultatorientert 

Med følgende faglig kompetanse: 

 Høyere utdanning som aktuar 

 Erfaring fra skadeforsikring 

 Gode kunnskaper om Solvency II 

 Kompetanse innen kvantitativ modellering, finansmatematikk og dataanalyse 

Som ansvarshavende aktuar må du ha erfaring og utdanning som tilfredsstiller 
Finanstilsynets krav til godkjenning 

Terra-Gruppen tilbyr:           

 Faglige spennende utfordringer i et finanskonsern eiet av 78 selvstendige 
norske sparebanker  

 Mulighet for å delta i videreutvikling av en nyetablert og utfordrende divisjon 

 Konkurransedyktige betingelser  

 Delta i et godt og sterkt faglig miljø 

 Arbeidssted er Terra-Gruppens lokaler i Parkveien 61 i Vika. Noe reisevirksomhet til 
Terra Forsikrings lokaler på Hamar må påberegnes. Eventuelle spørsmål kan rettes til 
konserndirektør Salg og Service Hege Toft Karlsen på telefon 22 87 81 00 eller 97 73 
30 01. 

Kun elektroniske søknader behandles. Vennligst benytt link til søknadsskjema. 
http://www.terra.no/omterra/ledigestillinger/Sider/Ledigestillinger.aspx 
Alle henvendelser behandles konfidensielt. 
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